3

[image: image1.png]

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21  октября  2015г.                                                                                                      № 9
Об утверждении проекта решения

«О внесении изменений в Устав

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области»

          Заслушав менеджера Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Михайлову Е.В. Совет депутатов  Кругловского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

       2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»» в газете «Руднянский голос» до 29 октября 2015 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на менеджера Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Михайлову Е.В.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             Т.П. Силаева